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HOQUEI MÜQUEi SOQUE! :HOQUEI 

Exhibido a Navarcles 
4 CH NAVARCLES 

Ivan Molero, Roger Rodríguez (1), Raúl 
Martín, Nérea López, María Sotillos, Ar-
nau Santamaría (3). 

8 HCALPICAT 

Guillem Macias, Roger Marqués (1), Eloi 
Muñoz (4), Daniel González (3), Lluís 
Alsina. 
«ARBITRE: HarryMoro. 
I CATEGORÍA: Copa Federado (aleví 

B) 

L'Alpicat va haver de suar de va-
lent la samarreta per poder en-
dur-se la victoria del camp del 
Navarcles, tot i que sempre va 
anar per davant en el marcador. 
Es va arribar al final del primer 
temps amb un ajustat 2-3 i amb 
la sensació que la manca de 
banqueta (van viatjar amb els 
justos) podiacapgirarel marca-
dor a la represa. Pero amb un 
joc vistos, ofensiu i amb alter-
nances en el domini, f Alpicat va 
superar el cansament i, a lacon-
tra, amb rápids contracops, va 
asegurar-se el triomf. 

Derrot a am b el Reu s 

L'equip infantil no va poder 
puntuar amb la visita del Reus 
Deportiu,dins de la Copa Gene-
ralitat. De fet, aquesta és la pri-
mera derrota deis lleidatans en 
aquesta competició i el cert és 
que els reusencs es van mostrar 
molts superiors. En favor de l'Al-
picat, que al descans ja perdía 
0-2, cal dir que no es va rendir 
mai i que va lluitar fins al final per 
retallar diferencies en el marca-
dor davant un gran equip. 

AJpicat(1): Ricard Casáis, Da-

PRIMERA NACIONAL 

Arenys de Munt-Congres 1-2 
Vortregá-Vila-Seca 4-7 
Taradell-Ripoll 4-10 
Tona-Vilanova .9-2 
Mollet-Bell-lloc 1-1 
Calafell-Reus Dep 8-4 
Manlleu-Caldes 2-2 
Vortregá-Mataró .4-3 
Piera-Barcelona 3-5 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Calafell 

Manlleu 

Vila-Seca 

Voltergá 

Pl PG 

29 

28 

29 

29 

Arenys de Munt 27 

Congres 

Tona 

Matará 

Voltregá 

Reus Dep. 

Taradell 

Vilanova 

Piera 

Caldes 

Bell-llo c 

Barcelona 

Mollet 

Ripoll 

26 

29 

26 

28 

27 

29 

28 

26 

27 

28 

27 

28 

29 

24 

22 

19 
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14 

13 

13 

12 

11 

9 

8 

8 

7 

6 

6 

6 

7 

PE PP 

1 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

1 

3 

3 

5 

6 

4 

6 

6 

5 

5 

2 

4 

4 

8 

8 

8 

9 

14 

12 

13 

13 

15 

14 

14 

14 

16 

16 

17 

20 

GF 

135 

108 

111 

118 

119 

69 

108 

62 

81 

72 

83 

84 

77 

67 

61 

82 

64 

84 

GCPts 

71 73 

49 68 

84 59 

91 57 

82 51 

57 45 

111 41 

66 40 

96 39 

73 36 

111 32 

112 30 

94 28 

77 27 

95 24 

97 23 

95 23 

124 23 

 TOT I VIATJAR AMB NOMES CINC JUGADORS, ELS ALEVINS DE 
L'ALPICAT DONEN UNA LLIQÓ D'ESFORQ I SACRIFICI COL-LECTIU 

Un jugado r de l'Alpica t intent a frena r una períllos a contr a del Reus Deportiu . 

vid Ballester, Miquel Serret, 
Joan Ramón Serret, Pol Pérez, 
Víctor Rubio (1), Eduard Bellet, 
Marc Ibañez. 

Reus Deporti u (5): Lucio 
Agüero, Marc Palau, Guillem 
Ferré (1), Xavier Rubio, Pau So-
feras, Gonzalo Estevez,, Oriol 
Pujol (1), Joaquim Sentís, Alex 
Montseny. 

PRIMERA CATALAN A 

Capellades-Pla Sta. Mana 3-0 
Juneda-Sitges 5-2 
Sentmenat-Olesa 13-3 
Pla-Montbui 4-3 
Igualada-Calafell 3-3 
Noia-Corbera 8-2 
Masquefa-Reus 3-4 
Monjos-Cambrils .4-2 
Andorra-Palau Plegamans .4-4 

Arbitre: Josep Cornudella. 

Daval lad a en benjamin s 

L'Alcañiz va pasar com un ve-
ritable huracá per la pista de 
l'Alpicat aconseguint una redo-
na victoria per 0-12 del tot ¡n-
qüestionable dins del Trofeu Fe-
derado benjami. 

Alpicat (0): Francesc Xavier 

Barco, Osear Simó, Franc Gon-
zález, Marc González, Arcadi 
Blanc, Arnau Ribot, Oriol Loza-
no. 

Alcañi z (12): Ángel García, 
Luis Ángel Lucea, Nacho Sán-
chez, Aitor García, Adrián Fer-
rer, Dario Lorente, David Espa-
da. 

Arbitre: Josep Cornudella. 

X 

DISSABTE 
23 DE MAIC DEL 2009 

SEGRE 19 

Embogit s 
amb el gol 
6 JUNEDA 
Roger Cornudella, Marc Valles, Al-
bert Carrasquilla, Arnau Minguella, 
Aaaron Capdevila, Oriol Blasi, Joel 
Bosch, 

£ REUS PLOMS 

Javier Linares, Adrián Fernandez, Da-
niel Royo, Joan Crusells, Caries Va-
quera, Lluis Pitarch, Rubén Rodrí-, 
guez. 
» ARBITRE: Xavl Serra 
» CATEGORÍA: Copa General i tat 
(juvenil B) 

Juneda i Reus Ploms es van 
oblidar de qualsevol precau-
ció defensiva i es van dedi-
car a disfrutar de l'hoquei 
amb un joc d'atac constant 
que va fer vibrar els especta-
dors que van poder gaudir 
d'un partit espectacular. 

El Ziving , 
intractabl e 
5 ZIVING LLEIDA 

Marc Uasera, Guim Tebddó, Pau Mor 
(2), Marc Bartés (1), Adná Rosa, Di-
clac Montaña (1), Sergí Mor (1). 

3 SFERIC TERRASSA 

Sergi López, Froilán Olesti (1), Ro-
ger Mas, Alberto Collados, Ricard 
Segura, Judrth Milla (2), Aina Pare-
des, Silvia Ferrer, Rubén Mortó. 

ARBITRE: Josep Cornudella 
CATEGORÍA: Copa Federado (in-

fantil A) 

Bona victoria del Ziving da-
vant un Sferic amb tres noles 
a les seues files i una d'elles, 
golejadora per dos cops. 

GENERALITAT (JUVENIL A) | | GENERALITAT (INFANTIL A) | GENERALITAT (ALEVÍ A) 

Reus Dep.-Vendrell 3-2 
Uetoa-Camb* 4-7 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Monjos 

Capellades 

Reus 

Sentmenat 

Andorr a 

Masquefa 

Corbeta 

Juneda 

Montbui 

Pía Sta. Maña 

Pl PC 

29 

29 

21 

21 

29 20 

28 

29 

28 

29 

27 

29 

28 

Palau Plegamans29 

Cambrils 

Sitges 

Caiafell 

Igualada 

Pía 

Noia 

Olesa 

28 

28 

29 

27 

28 

27 

27 

18 

15 

14 

14 

14 

13 

13 

10 

10 

9 

9 

7 

6 

6 

3 

PE PP 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

4 

3 

5 

4 

3 

3 

7 

4 

3 

3 

4 

6 

7 

11 

11 

12 

11 

12 

12 

14 

14 

16 

17 

13 

18 

18 

0 24 

GF 

145 

102 

120 

123 

105 

139 

105 

90 

103 

99 

91 

105 

91 

95 

85 

91 

78 

78 

GCPts 

75 58 

63 67 

73 63 

92 57 

84 48 

124 45 

94 45 

87 44 

106 43 

86 42 

115 35 

107 34 

117 30 

127 30 

98 28 

123 22 

98 21 

176 9 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Reus Dep. 

Vendrell 

Cambrils 

Lleid a 

PJ PC PE PP 

2 2 0 0 

3 2 0 1 

3 1 0 2 

2 0 0 2 

1 i  j ' 

GF GCPts 

10 8 6 

11 7 6 

16 15 3 

5 12 0 
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Flix-Mollerussa 3-1 
Alpicat-Reus Dep 1-5 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Bell-lloc-Vendrell 44 
Mollemssa-Víla-Seca 3-5 

Reus Dep. 

Alpica t 

Flix 

Molleruss a 

2 2 0 0 

3 2 0 1 

3 1 0 2 

2 0 0 2 

11 

17 

9 

2 

2 

11 

16 

10 

6 

6 

3 

0 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Vlla-Seca 

Bell-llo c 

Vendrell 

Molleruss a 

PJ PC PE PP GF GC Pts 

3 2 0 1 10 8 6 

3 1 2 0 10 9 5 

3 1 1 1 13 8 4 

3 0 1 2 7 15 1 
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Capellades-Piera 7-5 
Vilanoca-lgualada 3-7 
Juneda-Reus 6-6 

Montbui-Ribes 13-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Capellades 

Cambrils 

Piera 

Alpicat 

Pl PG PE PP 

2 2 0 0 

1 0 0 1 

1 0 0 1 

0 0 0 0 

GF 

9 

1 

5 

0 

GCPts 

6 

2 

7 

0 

6 

0 

0 

0 

X 
GENERALITAT (ALEVÍ B) 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF 

Igualada 3 2 1 0 14 

Vilanova 2 1 0 1 7 

Reus 3 0 2 1 11 

Juneda 2 0 1 1 6 

GCPts 

5 7 

10 3 

12 2 

11 1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Cadí 

Pl PG 

2 2 

PE PP 

0 0 

GF 

17 

GCPts 

6 6 

Montbui 2 1 0 1 17 9 3 

Ribes 2 0 0 2 5 24 0 

Reus-Calafell 5-0 
Juneda-LEspluga 3-7 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

COPA (JUVENIL A) 
Reus-SL Josep 6-3 

Riudoms-Vílafranca 7-8 

CLASSIFICACIÓ 

Reus 

LEspluga 

Calafell 

Juned a 

3 2 1 0 17 

3 1 1 1 15 

2 1 0 1 7 

2 0 0 2 5 

8 7 

16 4 

7 3 

13 0 

Equip 

Andorr a 

Reus 

St Josep 

Riudoms 

Vilafranca 

Pl PG 

5 4 

5 3 

6 3 

6 2 

6 1 

PE PP 

1 0 

0 2 

0 3 

0 4 

1 4 

GF 

15 

20 

26 

28 

23 

GCPts 

9 13 

17 9 

23 9 

30 6 

33 4 

Juvenils . El 
Ziving Ueida no 
va poder frenar 
unbon 
Cambrils (4-7) 


